СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 14 ноября 2018 г. № 35

О признании  утратившим  силу
 решения Совета народных депутатов
Старомеловатского  сельского поселения
от 09.06.2018 года  № 19 «Об утверждении
Порядка проведения конкурса по формированию
кадрового  резерва для замещения
вакантных должностей муниципальной
службы в администрации
Старомеловатского  сельского поселения
Петропавловского муниципального района
Воронежской области»

[bookmark: sub_2]Совет народных депутатов Старомеловатского сельского поселения  решил:

         1. Решение Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения от 09.06.2018 года   № 19  «Об утверждении Порядка проведения конкурса по формированию  кадрового  резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Старомеловатского  сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава  Старомеловатского
сельского поселения                                                 В.И.Мирошников